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Attendo utser ny affärsutvecklingschef 

 
Attendo har utsett Eric Wåhlgren till ny affärsutvecklingschef och medlem av 
koncernledningen. 
 
Eric Wåhlgren är 40 år och har en civilingenjörsexamen från Linköpings universitet. Han 
kommer närmast från rollen som koncernövergripande strategichef på Elekta och har 
mångårig erfarenhet från Boston Consulting Group med fokus på hälso- och sjukvård.  
 
- Attendo har höga ambitioner att utveckla tjänster inom omsorgen för dagens och framtidens 
behov. Vi stärker vår digitala närvaro, utvecklar kvalitetsarbetet och förbättrar den operativa 
modellen. Eric har rätt bakgrund och erfarenhet för att leda vår affärsutveckling kommande 
år, säger Martin Tivéus, VD och koncernchef för Attendo.   
   
- Behovet av högkvalitativ och individanpassad omsorg kommer att öka framöver och som 
Nordens ledande omsorgsföretag kommer Attendo spela en viktig roll i den utvecklingen. Jag 
ser fram emot att vara med på den resan och bidra med min kompetens och mina 
erfarenheter, säger Eric Wåhlgren, tillträdande affärsutvecklingschef för Attendo.   
 
Eric Wåhlgren tillträder sin tjänst den 9 mars 2020. Som tidigare meddelats slutar Attendos 
nuvarande affärsutvecklingschef Johan Spångö den 6 mars.  
 
Attendo AB (publ) 
 
För mer information, vänligen kontakta: 

 
Andreas Koch, Kommunikations- och IR-direktör Attendo  
Telefon: +46 705 09 77 61 
E-post: andreas.koch@attendo.com  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Attendo – Nordens ledande omsorgsföretag 
Attendo är den ledande privata leverantören av offentligt finansierade omsorgstjänster i Norden. Företaget 
grundades 1985 och var först i Sverige med att driva äldreomsorg på entreprenad. Utöver äldreomsorg erbjuder 
Attendo omsorg för personer med funktionsnedsättning samt individ- och familjeomsorg. Attendo har omkring 
24 000 medarbetare och är lokalt förankrat med nära 700 verksamheter i mer än 200 kommuner i Sverige, 
Finland, Norge och Danmark. www.attendo.com  
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